

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал»

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---------|---|---------|---|----|---|---------|---|---|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | | класс 1 | | класс 2 | | класс 3 | | | | класс 4 | | |
| | | | 3 | 4 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 8 | 9 | 10 | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 8 | 9 | 10 | | | | |
| Рабочие места (ед.) | 12 | 12 | 0 | 4 | 4 | 5 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 15 | 15 | 0 | 4 | 8 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 1

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ Должность/ Специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 50722001 | Автотранспортный отдел Машинист крана-манипулятора (А403ТТ.43) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50722002 | Водитель автомобиля (автомас-терская ГАЗ 4795-0000010-13 О024НВ 43) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50722003 | Водитель автомобиля (КО-560 (КАМАЗ) В184СР 43) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50722004 | Водитель автомобиля (ГАЗ) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Таблица 2

| | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|-----|
| 3102 К24АОР 43) | | | | | | | | | | | |
| | Сектор механического обслуживания и ремонта. | | | | | | | | | | |
| 50722005 | Механик-диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет |
| 50722006 | Механик-снабженец | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет |
| | Управление капитальных ремонтов и строительства | | | | | | | | | | |
| 50722007 | Столяр строительный | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | Да |
| 50722007 -1А (50722007) ⁷⁾ | Столяр строительный | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | Да |
| | Цех очистных сооружений водопровода | | | | | | | | | | |
| 50722008 | Столяр строительный | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | Да |
| | Отдел бухгалтерского учета | | | | | | | | | | |
| 50722009 | Заместитель главного бухгалтера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет |
| | Отдел экологии | | | | | | | | | | |
| 50722010 | Слесарь аварийно-восстановительных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | Да |
| 50722010 -1А (50722010) ⁰⁾ | Слесарь аварийно-восстановительных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | Да |

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера Широков А.В. (ФИ.О.)

(должность)

(подпись)

30.09.22 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела организации труда и заработнойной платы

(должность)

(подпись)

Капиногорская С.В. (ФИ.О.)

30.09.2022 (дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Сычева Т.В. (ФИ.О.)

30.09.22 (дата)

| | | | |
|--|---|------------------------------|----------------------|
| Мастер УКРис (должность) |  | Илгариев Д.С. (Ф.И.О.) | 30.09.2022 (дата) |
| Начальник цеха ОСВ (должность) |  | Кириллов П.Л. (Ф.И.О.) | 30.09.2022 (дата) |
| Начальник отдела ОТ и ПБ (должность) |  | Безденежных М.П. (Ф.И.О.) | 30.09.2022 (дата) |
| Председатель первичной профсоюзной организации МУП «Волокнаал» (должность) |  | Безденежных С.П. (Ф.И.О.) | 30.09.2022 (дата) |

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3170  Новокосонов Максим Васильевич
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) 29.09.2022
(дата)

